附件
淮北市国信公证处2017年公开招聘

公证助理员报名表

         年    月    日

	姓  名

	性 别

	出生年月

	1寸照片

	民  族

	身份证
号  码

	政治面貌

	毕业时间、
院校及专业

	学历
学位

[image: image1.emf]

皖人社秘〔 2016〕231号

关于做好 2016年离校未就业高校毕业生

实名制就业帮扶工作的通知

各市、省直管县人力资源社会保障局：

根据人社部《关于做好 2016年全国高校毕业生就业创业工

作的通知》（人社部函〔 2016〕18号）要求，为深入实施大学生就

业创业促进计划，切实做好离校未就业高校毕业生实名制就业帮

扶工作，现就有关事项通知如下：

一、做好实名制就业帮扶任务分解工作

离校未就业高校毕业生实名制任务分解是做好就业帮扶工作

的前提和基础，各地要明确帮扶任务，明确服务对象，加强指导

调度，确保就业帮扶任务分解到位、指导到位、落实到位。

	通讯地址

	手机

[image: image2.emf]

皖人社秘〔 2016〕231号

关于做好 2016年离校未就业高校毕业生

实名制就业帮扶工作的通知

各市、省直管县人力资源社会保障局：

根据人社部《关于做好 2016年全国高校毕业生就业创业工

作的通知》（人社部函〔 2016〕18号）要求，为深入实施大学生就

业创业促进计划，切实做好离校未就业高校毕业生实名制就业帮

扶工作，现就有关事项通知如下：

一、做好实名制就业帮扶任务分解工作

离校未就业高校毕业生实名制任务分解是做好就业帮扶工作

的前提和基础，各地要明确帮扶任务，明确服务对象，加强指导

调度，确保就业帮扶任务分解到位、指导到位、落实到位。

	诚信承诺书
我已认真阅读招聘简章，理解其内容，符合报考条件。我郑重承诺：本人提交的个人信息资料真实准确，自觉遵守招聘纪律，如本人提供的信息存在不真实、不准确或有违反招聘纪律的行为，本人愿意承担相应责任。

报考人签名：

年    月    日

	初审结果
	            签名：             年   月   日

	备  注

_1550989857.doc
皖人社秘〔2016〕231号

关于做好2016年离校未就业高校毕业生

实名制就业帮扶工作的通知

各市、省直管县人力资源社会保障局：

根据人社部《关于做好2016年全国高校毕业生就业创业工作的通知》（人社部函〔2016〕18号）要求，为深入实施大学生就业创业促进计划，切实做好离校未就业高校毕业生实名制就业帮扶工作，现就有关事项通知如下：

一、做好实名制就业帮扶任务分解工作

离校未就业高校毕业生实名制任务分解是做好就业帮扶工作的前提和基础，各地要明确帮扶任务，明确服务对象，加强指导调度，确保就业帮扶任务分解到位、指导到位、落实到位。

（一）明确任务。截至7月底，通过高校信息直报方式，全省共采集2016届离校未就业高校毕业生实名制信息36191条，扣除外省籍离皖毕业生信息，需要帮扶的毕业生人数共计35386人。省厅按照归属地与生源地相结合的分解原则，通过实名制信息系统，对2016年就业帮扶任务进行分解下达（详见附件）。各地要明确本地帮扶任务，切实落实责任。

（二）明确对象。各级公共就业人才服务机构要将三个渠道（即教育部门集中移交，为毕业生办理登记、报到接收、档案托管等业务时收集记录，入户走访调查摸排等）获取的2016届离校未就业高校毕业生信息，纳入实名制登记范围，录入就业失业和劳动用工备案管理信息系统。要将人社部、省厅分解下达和各地自行录入的离校未就业高校毕业生作为本地帮扶对象，层层分解直至基层单位。要尽快完善实名制信息，对上级分解下达的任务，要逐人联系、逐项核实相应信息并完善系统信息。

（三）加强指导。各级人社部门要加大对所属地区就业帮扶工作的督查指导力度，对就业帮扶工作进度较慢的地区，要查找问题，制定改进措施，加强工作调度，提高帮扶效率。省厅从9月份开始，按月通报各地相关工作进展情况，确保全省2016年离校未就业高校毕业生帮扶任务顺利完成。

二、加强实名制就业服务和管理

完善离校未就业高校毕业生实名制信息库，提供持续高效的精准服务，是新形势下化解结构性就业矛盾、促进高校毕业生尽快实现就业的重要途径。

（一）做好信息登记工作。各级公共就业人才服务机构要认真做好离校未就业高校毕业生日常信息登记工作，准确、及时录入实名信息系统。各地要加强业务培训，不断提高信息采集质量。采集信息时，个人基本信息、就业去向等重要指标须填写完整；就业意向、服务需求、接受服务和享受政策情况等指标，根据实际记录填写。

（二）加强信息数据应用。各地要汇总从不同渠道获取的未就业毕业生实名信息，按照统一规范、集中管理、动态更新的要求，健全未就业毕业生实名信息数据库。对不同性别、学历、专业的未就业毕业生就业状况（包括就业需求、就业去向、接受服务和享受政策等情况）进行分析，掌握就业形势，年底前形成报告上报省厅就业处。

（三）强化就业管理服务。各级公共就业人才服务机构和基层就业服务平台要主动联系实名信息数据库内的未就业毕业生，根据其就业意向和服务需求，提供有针对性的就业服务。要加强与公安等部门的联动，通过手机、固定电话、QQ、微信等多种方式，尽一切可能与未就业毕业生取得联系，实行精准帮扶，省厅将定期通报各地未联系上未就业毕业生的比例。要专设高校毕业生就业服务窗口，对有求职意愿的离校未就业毕业生，及时提供职业指导和就业信息（每位提供至少1次职业指导和3个适合的岗位信息）；要积极组织开展专场招聘会、网络招聘会等活动，搭建供需对接平台。对有创业意愿的，纳入“创业江淮”计划，组织参加创业培训，提供创业服务，落实创业扶持政策。对有培训意愿的，推荐参加相应的职业培训和技能鉴定，提升职业技能。对有见习需求的，组织参加就业见习，积累经验、增强能力。对就业困难毕业生，实施“一对一”重点帮扶。跟踪服务未就业毕业生、落实扶持政策以及毕业生实现就业等情况，要及时补充更新到实名信息数据库中，形成动态管理工作机制。

（四）抓好工作落实。各地要加强离校未就业高校毕业生实名制就业服务工作的组织领导，确定具体牵头负责部门，统筹协调行政科室、公共就业人才服务机构、信息化综合管理机构等相关单位，通力协作、齐抓共管，切实做好离校未就业高校毕业生实名制就业帮扶工作。

联系人及联系方式：

厅就业促进处： 周果、唐晓峰  0551-62654537（兼传真）

厅信息中心：   閤明军  0551-62653853

东软公司：     王宏晖  18698711637

部信息中心     刘晓园  010-84202266

    附件：2016年离校未就业高校毕业生任务分解表

                               2016年8月8日

附件

2016年离校未就业高校毕业生任务分解表

		地区

		任务数(人)

		合肥市

		4686

		淮北市

		1236

		亳州市

		2495

		宿州市

		2623

		蚌埠市

		1680

		阜阳市

		3746

		淮南市

		1684（含寿县：456）

		滁州市

		2275

		六安市

		3143

		马鞍山市

		1060

		芜湖市

		2127

		宣城市

		1336

		铜陵市

		1344（含枞阳：710）

		池州市

		1199

		安庆市

		4014

		黄山市

		738

		小  计

		35386

		安徽省人力资源和社会保障厅办公室 　           　2016年8月8日印发

- 1 -

_1550989858.doc
皖人社秘〔2016〕231号

关于做好2016年离校未就业高校毕业生

实名制就业帮扶工作的通知

各市、省直管县人力资源社会保障局：

根据人社部《关于做好2016年全国高校毕业生就业创业工作的通知》（人社部函〔2016〕18号）要求，为深入实施大学生就业创业促进计划，切实做好离校未就业高校毕业生实名制就业帮扶工作，现就有关事项通知如下：

一、做好实名制就业帮扶任务分解工作

离校未就业高校毕业生实名制任务分解是做好就业帮扶工作的前提和基础，各地要明确帮扶任务，明确服务对象，加强指导调度，确保就业帮扶任务分解到位、指导到位、落实到位。

（一）明确任务。截至7月底，通过高校信息直报方式，全省共采集2016届离校未就业高校毕业生实名制信息36191条，扣除外省籍离皖毕业生信息，需要帮扶的毕业生人数共计35386人。省厅按照归属地与生源地相结合的分解原则，通过实名制信息系统，对2016年就业帮扶任务进行分解下达（详见附件）。各地要明确本地帮扶任务，切实落实责任。

（二）明确对象。各级公共就业人才服务机构要将三个渠道（即教育部门集中移交，为毕业生办理登记、报到接收、档案托管等业务时收集记录，入户走访调查摸排等）获取的2016届离校未就业高校毕业生信息，纳入实名制登记范围，录入就业失业和劳动用工备案管理信息系统。要将人社部、省厅分解下达和各地自行录入的离校未就业高校毕业生作为本地帮扶对象，层层分解直至基层单位。要尽快完善实名制信息，对上级分解下达的任务，要逐人联系、逐项核实相应信息并完善系统信息。

（三）加强指导。各级人社部门要加大对所属地区就业帮扶工作的督查指导力度，对就业帮扶工作进度较慢的地区，要查找问题，制定改进措施，加强工作调度，提高帮扶效率。省厅从9月份开始，按月通报各地相关工作进展情况，确保全省2016年离校未就业高校毕业生帮扶任务顺利完成。

二、加强实名制就业服务和管理

完善离校未就业高校毕业生实名制信息库，提供持续高效的精准服务，是新形势下化解结构性就业矛盾、促进高校毕业生尽快实现就业的重要途径。

（一）做好信息登记工作。各级公共就业人才服务机构要认真做好离校未就业高校毕业生日常信息登记工作，准确、及时录入实名信息系统。各地要加强业务培训，不断提高信息采集质量。采集信息时，个人基本信息、就业去向等重要指标须填写完整；就业意向、服务需求、接受服务和享受政策情况等指标，根据实际记录填写。

（二）加强信息数据应用。各地要汇总从不同渠道获取的未就业毕业生实名信息，按照统一规范、集中管理、动态更新的要求，健全未就业毕业生实名信息数据库。对不同性别、学历、专业的未就业毕业生就业状况（包括就业需求、就业去向、接受服务和享受政策等情况）进行分析，掌握就业形势，年底前形成报告上报省厅就业处。

（三）强化就业管理服务。各级公共就业人才服务机构和基层就业服务平台要主动联系实名信息数据库内的未就业毕业生，根据其就业意向和服务需求，提供有针对性的就业服务。要加强与公安等部门的联动，通过手机、固定电话、QQ、微信等多种方式，尽一切可能与未就业毕业生取得联系，实行精准帮扶，省厅将定期通报各地未联系上未就业毕业生的比例。要专设高校毕业生就业服务窗口，对有求职意愿的离校未就业毕业生，及时提供职业指导和就业信息（每位提供至少1次职业指导和3个适合的岗位信息）；要积极组织开展专场招聘会、网络招聘会等活动，搭建供需对接平台。对有创业意愿的，纳入“创业江淮”计划，组织参加创业培训，提供创业服务，落实创业扶持政策。对有培训意愿的，推荐参加相应的职业培训和技能鉴定，提升职业技能。对有见习需求的，组织参加就业见习，积累经验、增强能力。对就业困难毕业生，实施“一对一”重点帮扶。跟踪服务未就业毕业生、落实扶持政策以及毕业生实现就业等情况，要及时补充更新到实名信息数据库中，形成动态管理工作机制。

（四）抓好工作落实。各地要加强离校未就业高校毕业生实名制就业服务工作的组织领导，确定具体牵头负责部门，统筹协调行政科室、公共就业人才服务机构、信息化综合管理机构等相关单位，通力协作、齐抓共管，切实做好离校未就业高校毕业生实名制就业帮扶工作。

联系人及联系方式：

厅就业促进处： 周果、唐晓峰  0551-62654537（兼传真）

厅信息中心：   閤明军  0551-62653853

东软公司：     王宏晖  18698711637

部信息中心     刘晓园  010-84202266

    附件：2016年离校未就业高校毕业生任务分解表

                               2016年8月8日

附件

2016年离校未就业高校毕业生任务分解表

		地区

		任务数(人)

		合肥市

		4686

		淮北市

		1236

		亳州市

		2495

		宿州市

		2623

		蚌埠市

		1680

		阜阳市

		3746

		淮南市

		1684（含寿县：456）

		滁州市

		2275

		六安市

		3143

		马鞍山市

		1060

		芜湖市

		2127

		宣城市

		1336

		铜陵市

		1344（含枞阳：710）

		池州市

		1199

		安庆市

		4014

		黄山市

		738

		小  计

		35386

		安徽省人力资源和社会保障厅办公室 　           　2016年8月8日印发

- 1 -